codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el Despacho dispone librar mandamiento de 
pago de mínima cuantía  a  favor  de BANCOLOMBIA S.A., contra JHOJAN EDGARDO ZARATE 
PEREZ por las siguientes sumas de dinero: 

El pagaré suscrito el 16/07/2019:  

1.- Por el capital de la obligación restante consistente en VEINTE MILLONES OCHOCIENTOS UN 
MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS ($20.801.943), según pagare SUSCRITO EL 
16/07/2019, con fecha de vencimiento del día 17/02/2021 cuyo capital no corresponde a capital 
acelerado; si no por el capital utilizado por el demandado y dejado de cancelar. 

2. Por los intereses en mora sobre el capital de la pretensión primera desde el día 18/02/2021 fecha

[...]

codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el Despacho dispone librar mandamiento de 
pago de mínima cuantía  a  favor  de BANCO FINANDINA S.A. BIC, contra LUIS ALIPIO 
VELASQUEZ VARGAS por las siguientes sumas de dinero: 

Pagaré No. 1150456163:  

1.- Por la suma de VEINTICINCO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y DOS MIL 
CUATROCIENTOS PESOS ($25.672.400), por concepto de capital causado, vencido y dejado de 
pagar en julio 02 de 2022, conforme obligación consignada en el pagare base de la ejecución. 

2. Por los intereses en mora sobre el capital de la pretensión primera desde el día 3 de julio de 2022

[...]

Despacho dispone  librar  mandamiento  de pago  de  mínima  cuantía  a  favor  de  BANCO 
DAVIVIENDA S.A.  y  en  contra  de LUZ MARINA JIMENEZ CANO y CRISTHIAM 
AHUMADA MAYORGA, por las siguientes sumas de dinero: 

POR EL CONTRATO 001-03-0000000250 

1. Por la suma de UN MILLÓN NOVECIENTOS VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS 
CATORCE PESOS M/CTE ($1.924.614.oo), correspondiente al canon del mes de 
noviembre de 2022, del contrato de leasing No. 005-03-0000000250. 

2. Por la suma de UN MILLÓN NOVECIENTOS VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS 
CATORCE PESOS M/CTE ($1.924.614.oo), correspondiente al canon del mes de 
diciembre de 2022, del contrato de leasing No. 005-03-0000000250. 

3. Por la suma de UN MILLÓN NOVECIENTOS VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS 
CATORCE PESOS M/CTE ($1.924.614.oo), correspondiente al canon del mes de enero de 
2023, del contrato de leasing No. 005-03-0000000250. 

4. Por la suma de UN MILLÓN OCHOCIENTOS TRES MIL QUINCE PESOS M/CTE 
($1.803.015.oo), correspondiente al canon del mes de febrero de 2023, del contrato de 
leasing No. 005-03-0000000250. 

5. Por la suma de UN MILLÓN OCHOCIENTOS TRES MIL QUINCE PESOS M/CTE 
($1.803.015.oo), correspondiente al canon del mes de marzo de 2023, del contrato de 
leasing No. 005-03-0000000250. 

6. Por la suma de UN MILLÓN OCHOCIENTOS TRES MIL QUINCE PESOS M/CTE 
($1.803.015.oo), correspondiente al canon del mes de abril de 2023, del contrato de leasing 
No. 005-03-0000000250. 

7. Por la suma de UN MILLÓN SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($1.798.744.oo), correspondiente al canon del 
mes de mayo de 2023, del contrato de leasing No. 005-03-0000000250. 

8. Por los cánones, seguros y demás expensas pactadas en los contratos de Leasing en la 
modalidad de Leasing Financiero que se causen en lo sucesivo, a partir de la presentación